อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่   นั้น๔/๒๕๖๙ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

                    การจัดจ้างซ่อมสิ่งอุปกรณ์และเครื่องมือสายช่าง จำนวน ๑๓ หมายเลข

งาน  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา จำนวน ๕ ราย ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด  เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  

๒๗,๑๖๓,๕๐๐.- บาท (ยี่สิบเจ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาท

ถ้วน)  รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ  ๓๐,๒๐๐.- บาท คิดเป็นร้อยละ ๐.๑๑ ดังนี้ 

                    ๑. บริษัท บางกอกเทคโนโลยี่ (2008) จำกัด   จำนวน ๖ รายการ  รวมเป็นเงิน